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HERITAGE
GREY 40,8x61,4 - 16”x24”
GREY 45,8x45,8 - 18”x18”
GREY 30,5x30,5 - 12”x12”
GREY 15,25x15,25 - 6”x6”
Naturale - Matte
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Heritage
GRES PORCELLANATO BODY-COLOR
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HERITAGE
WALNUT 40,8x61,4 - 16”x24”
WALNUT 45,8x45,8 - 18”x18”
WALNUT 30,5x30,5 - 12”x12”
WALNUT 15,25x15,25 - 6”x6”
WALNUT DECO MINI 15,25x15,25 - 6”x6”
Naturale - Matte
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WALNUTBEIGE

Esterno 
Outdoor 
Aussenbereich 
Exterieur

Naturale 
Matte 
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Collection    

Heritage Exagona Designed by SILVIA STANZANI

GRES PORCELLANATO BODY-COLOR
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Matte 
Matt 
Matt 
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Scatole Pallet

Formato
Size
Format
Format

Articolo
Item
Artikel
Article

Naturale 
Matte 
Matt 
Matt 

PZ/SC
Pcs/Box 
Stck/Ktn
Pcs/Boîte 

MQ/SC
Sqm/Box 
Qm/Ktn
M2/Boîte 

KG/SC
Kg/Box 
Kg/Ktn

Kg/Boîte 

COLLI
Boxes 

Kartons 
Boîtes

MQ
Sqm 
Qm
M2 

KG
Kg 
Kg
Kg 

Spessore
Thickness

Stärke
Epaisseur

EXAGONA 34,5x40 - 131/2”x16” 
Lato 20 - Side 8” 

Ivory
Grey
Beige

HE201EX
HE203EX
HE202EX

9 0,936 20 48 44,928 970 9 mm

DECO EXAGONA 34,5x40 - 131/2”x16” 
Lato 20 - Side 8” 

Texture_1
Texture_2
Texture_3
Texture_4
Texture_5

HET1EX
HET2EX
HET3EX
HET4EX
HET5EX

9 0,936 20 48 44,928 970 9 mm

DECO EXAGONA 34,5x40 - 131/2”x16”  

TEXTURE_1

TEXTURE_3

TEXTURE_2

TEXTURE_4 TEXTURE_5

HERITAGE EXAGONA
GREY EXAGONA 34,5x40 - 131/2”x16”
TEXTURE_2 EXAGONA 34,5x40 - 131/2”x16”
Naturale - Matte
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HERITAGE EXAGONA
IVORY EXAGONA 34,5x40 - 131/2”x16”
DECO EXAGONA 34,5x40 - 131/2”x16”
Naturale - Matte
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Collection    

Heritage
GRES PORCELLANATO BODY-COLOR
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Scatole Pallet

Formato
Size
Format
Format

Articolo
Item
Artikel
Article

Naturale 
Matte 
Matt 
Matt 

Esterno 
Outdoor 

Aussenbereich
Exterieur 

Naturale/Rettificato 
Matte/Rectified 
Matt/Rektifiziert 

Matt/Rectifie 

PZ/SC
Pcs/Box 
Stck/Ktn
Pcs/Boîte 

MQ/SC
Sqm/Box 
Qm/Ktn
M2/Boîte 

KG/SC
Kg/Box 
Kg/Ktn

Kg/Boîte 

COLLI
Boxes 

Kartons 
Boîtes

MQ
Sqm 
Qm
M2 

KG
Kg 
Kg
Kg 

Spessore
Thickness

Stärke
Epaisseur

40,8x61,4 - 16”x24” 

Ivory
Grey
Beige
Walnut

HE461
HE463
HE462
HE468

HE461E
HE463E
HE462E
HE468E

5 1,253 25 48 60,144 1210 9,5 mm

45,8x45,8 - 18”x18”

Ivory
Grey
Beige
Walnut

HE451
HE453
HE452
HE458

6 1,26 24,5 48 60,48 1186 9 mm

30,5x30,5 - 12”x12”

Ivory
Grey
Beige
Walnut

HE301
HE303
HE302
HE308

12 1,116 21,5 48 53,568 1042 9 mm

15,25x15,25 - 6”x6”

Ivory
Grey
Beige
Walnut

HE151
HE153
HE152
HE158

30 0,699 13,5 68 47,532 928 9 mm

MOSAICO 5x5 - 2”x2”

Ivory
Grey
Beige
Walnut

HE1MS
HE3MS
HE2MS
HE8MS

Sheets
11 1,023 24,9

in fogli 30,5x30,5 da 36 pezzi - in 30,5x30,5 - 12”x12” sheets made up of 36 pieces - auf Blatt 30,5x30,5 mit 36 Stück - sur feuille tramée de 30,5x30,5 de 36 pièces

 ••
DECO MINI 
15,25x15,25 - 6”x6” 
6 soggetti assortiti

Ivory
Grey
Beige
Walnut

HE1MINI
HE3MINI
HE2MINI
HE8MINI

30 0,699 13,5 68 47,532 928 9 mm

•• 
Non è garantito un numero minimo di soggetti differenti all’interno di una scatola. 
Minimum number of assorted patterns in each box not guaranteed. 
Eine Mindestanzahl von unterschiedlichen Subjekten in einer Schachtel kann nicht garantiert werden. 
Une quantité minimum de sujets différents dans une même boîte ne peut être garantie.

6x30,5 - 21/2”x12”

Battiscopa - Bullnose 
Sockel - Plinthe

Ivory
Grey
Beige
Walnut

HEB301
HEB303
HEB302
HEB308

30 Ml. 9,15 12,9

EN 14411:2012 ANNEX G GROUP BIa GL                                                                                                               GRES PORCELLANATO BODY-COLOR

PAVIMENTO
Floor coverings 
Bodenbeläge 
Sol

RIVESTIMENTO
Wall coverings 
Wandbeläge 
Faïence

RESIDENZIALE
Residential areas 
Wohngebiete 
Zones résidentielles

TRAFFICO LEGGERO
Light traffic areas 
Geringe Begehungsfrequenz 
Zones à trafic léger

Esterno 
ESTERNO
Outdoor areas 
Außenbereiche 
Espaces extérieurs

Esterno
ZONE LIMITROFE A PISCINA
Swimming pool areas 
Schwimmbadbereich 
Abords de piscines

 V4
Piastrelle con variazione random di tono e disegno
Tiles with random shade and aspect variation
Fliesen mit züfallig unterschiedlichen Tonalitäten und Muster
Carreaux avec différence aléatoire de nuance et structure

Naturale 
Matte 
Matt 
Matt 

Naturale/Rettificato 
Matte/Rectified 
Matt/Rektifiziert 
Matt/Rectifié

MOSAICO 5x5 - 2”x2”  

IVORY BEIGE

in fogli 30,5x30,5 da 36 pezzi 
in 30,5x30,5 - 12”x12” sheets made up 
of 36 pieces
auf Blatt 30,5x30,5 mit 36 Stück 
sur feuille tramée de 30,5x30,5 de 36 
pièces

GREY WALNUT

DECO MINI 15,25x15,25 - 6”x6” 

IVORY

GREY

BEIGE

WALNUT

HERITAGE
BEIGE DECO MINI 15,25x15,25 - 6”x6”
Naturale - Matte


